
Bayerwald - Skimeisterschaft 2012
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SV  Mietraching

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Hartl........................... SC  LangfurthWettkampfleiter
Schiedsrichter W.Stich........................... SVB-Bayern
Streckenchef M.Achatz........................ SV  Mietraching
Startrichter L.Pointinger.................... SC  Bischofsmais
Zielrichter W.Joachimsthaler.......... SC  Bischofsmais
Chef  Zeitnahme G.Eder............................ SC  Bischofsmais

1.  Durchgang

A.Pinter........................... SVB  -  BayernKurssetzer

2.  Durchgang

A.Pinter........................... SVB  -  Bayern

SPVVG  LamC.Silberbauer.................

Startzeit 10:00

Streckenname Geißkopf/Familienabfahrt
Start 1097  m  
Ziel 835  m  
Höhendifferenz 262  m  
Streckenlänge 1195  m  

Vorläufer H.Blöchl.......................... SC  Bischofsmais H.Blöchl.......................... SC  Bischofsmais

13:00

Tore  /  R.-Änder. 36 / 34 36 / 34

Wetter  /  Schnee Sonnig  /  Sulzschnee
Tmp.  Start  /  Ziel +  8  °C  /  +  8  °C

Punktezuschlag  Damen:  34.09         Punktezuschla g  Herren:  24.99

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
112 RANZINGER  Eva  Maria10416 93

SC  Langfurth
BSV-BW 0.002:08.371. 1:04.11 1:04.26

111 ZAUNER  Ingrid10412 90
ESV Mitterskirchen

BSV-BW 11.322:10.042. 1:04.74 1:05.30

113 RANZINGER Jasmin10301 91
SV  Grainet

BSV-BW 19.522:11.253. 1:06.09 1:05.16

109 HEIDER Maria10283 91
SC  Frauenau

BSV-BW 20.602:11.414. 1:06.56 1:04.85

103 KOECK  Laura16909 96
SV  Schalding-Heining

BSV-BW 39.172:14.155. 1:07.00 1:07.15

114 RIES  Franziska12771 96
FC Chammuenster

BSV-BW 52.122:16.066. 1:08.12 1:07.94

106 HENNIG  Lena13575 96
SC  Knoblauchsland

BSV-FJ 77.672:19.837. 1:09.35 1:10.48

105 REITH  Lisa  Maria12763 96
SC  Bischofsmais

BSV-BW 78.142:19.908. 1:09.40 1:10.50

108 HIRSEKORN Nina10979 95
SC Neutraubling

BSV-OPF 92.782:22.069. 1:10.85 1:11.21

102 HAGENGRUBER  Katrin10299 93
WSV  Patersdorf

BSV-BW 94.142:22.2610. 1:11.07 1:11.19
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JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Herren
120 EGNER  Florian10365 93

SC Oberried-Riedlberg
BSV-BW 0.002:02.161. 1:00.88 1:01.28

129 EDER  Christoph10428 87
TSV Kreuzberg

BSV-BW 2.352:02.492. 1:01.70 1:00.79

132 DASCHNER  Matthias10986 79
MSC  Pfatter

BSV-OPF 19.512:04.903. 1:02.26 1:02.64

121 TREMMEL Tobias10246 88
SV Arnbruck

BSV-BW 22.152:05.274. 1:02.17 1:03.10

126 MAYER Daniel10260 81
FC Chammuenster

BSV-BW 25.642:05.765. 1:02.91 1:02.85

127 DAEUSCHINGER Florian10366 93
WSV  Rabenstein

BSV-BW 25.782:05.786. 1:02.95 1:02.83

122 REICHL Guenther10241 69
WSV Bernried

BSV-BW 27.352:06.007. 1:03.21 1:02.79

135 RANZINGER  Lukas10423 95
SC  Langfurth

BSV-BW 28.632:06.188. 1:03.50 1:02.68

133 BRANDTNER Petr10429 88
TSV Kreuzberg

BSV-BW 30.772:06.489. 1:03.82 1:02.66

125 HEIDER Thomas10298 93
SC  Frauenau

BSV-BW 31.342:06.5610. 1:03.57 1:02.99

134 SEDLMEIER  Martin10312 84
TSV  Haarbach

BSV-BW 34.472:07.0011. 1:03.88 1:03.12

123 KROTLINSKI Felix12768 96
FC Chammuenster

BSV-BW 41.732:08.0212. 1:04.19 1:03.83

144 STEIGER Philipp16640 94
SC Grossberg

BSV-OPF 47.722:08.8613. 1:04.46 1:04.40

141 REITER  Maximilian10238 70
DJK SV Altreichenau

BSV-BW 49.432:09.1014. 1:04.53 1:04.57

130 BRUECKL Paul10261 73
FC Chammuenster

BSV-BW 51.492:09.3915. 1:04.84 1:04.55

150 UHL  Maximilian15604 95
SC  Winzer

BSV-BW 52.702:09.5616. 1:04.87 1:04.69

138 FURTMAIR  Michael10426 95
SC  Langfurth

BSV-BW 53.912:09.7317. 1:05.14 1:04.59

131 KOCH Tobias10551 95
SV Osternohe

BSV-FJ 55.622:09.9718. 1:04.91 1:05.06

151 POPP  Janne10316 95
SC  Jochenstein

BSV-BW 56.552:10.1019. 1:05.20 1:04.90

128 EGNER  Michael12917 96
SC Oberried-Riedlberg

BSV-BW 57.542:10.2420. 1:05.86 1:04.38

143 FUERSTBERGER Tobias17015 94
STC Wurmannsquick

BSV-BW 60.962:10.7221. 1:05.72 1:05.00

139 GOETZ Johannes10259 94
FC Chammuenster

BSV-BW 62.602:10.9522. 1:05.81 1:05.14

166 FELDMEIER  Heinz15443 63
TV  Schierling

BSV-BW 62.892:10.9923. 1:05.45 1:05.54

136 ZISTLER Sigi10255 59
FC Chammuenster

BSV-BW 63.602:11.0924. 1:06.35 1:04.74
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JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
140 KROTLINSKI  Jan  Niklas10264 94

FC Chammuenster
BSV-BW 64.742:11.2525. 1:06.11 1:05.14

142 BILLER Sebastian10240 90
WSV Bernried

BSV-BW 68.442:11.7726. 1:05.26 1:06.51

145 WOHLMANNSTETTER  Tobias15554 94
DJK-TSV  Dietfurt

BSV-BW 70.292:12.0327. 1:05.34 1:06.69

158 BAUER Daniel10375 88
SC  Sonnenwald

BSV-BW 71.082:12.1428. 1:06.07 1:06.07

165 FUCHS Thorsten17767 75
TSV  Schoenberg

BSV-BW 76.202:12.8629. 1:06.70 1:06.16

137 BRUNNER Daniel17051 95
SC Zwiesel

BSV-BW 86.962:14.3730. 1:06.78 1:07.59

157 PFIGL  Thomas10244 73
WSV Bernried

BSV-BW 90.522:14.8731. 1:07.83 1:07.04

152 RUEDELL  David10550 95
SC  Knoblauchsland

BSV-FJ 102.842:16.6032. 1:08.33 1:08.27

153 RANZINGER  Georg10421 61
SC  Langfurth

BSV-BW 105.122:16.9233. 1:08.30 1:08.62

160 STOCKINGER Michael10302 73
SV  Grainet

BSV-BW 106.542:17.1234. 1:09.30 1:07.82

155 BANNEWITZ  Sebastian13176 96
SC  Dietenhofen

BSV-FJ 123.492:19.5035. 1:10.33 1:09.17

154 SKOR Florian10243 95
WSV Bernried

BSV-BW 128.902:20.2636. 1:09.67 1:10.59

159 KROTLINSKI Janusz10257 59
FC Chammuenster

BSV-BW 172.282:26.3537. 1:13.69 1:12.66

161 RAAB  Hannes10303 86
SV  Grainet

BSV-BW 207.532:31.3038. 1:15.28 1:16.02

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

104 ENGLMEIER Anita10345 92
SC Neukirchen

BSV-BW

124 SAILER  Dominik10977 94
TSV  Flossenbuerg

BSV-OPF

162 AUMUELLER  Josef13963 96
SWC Regensburg

BSV-BW

163 LEEB  Franz15831 95
SC  Herzogsreut

BSV-BW

164 BAUER Max10304 91
SV  Grainet

BSV-BW

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

107 BUMBERGER  Kathrin10415 95
SC  Langfurth

BSV-BW

110 FUELLER  Jacqueline10414 95
SC  Langfurth

BSV-BW

146 KRULL Rico10278 88
SC  Eggenfelden

BSV-BW
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147 MITTERMEIER  Gerhard10242 71
WSV Bernried

BSV-BW

148 GELL Johannes10295 93
SC  Frauenau

BSV-BW

156 EBNER  Dominik15641 94
SC  Winzer

BSV-BW

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

101 ROEDL  Katarina15660 96
SWC Regensburg

BSV-BW

149 GEITNER Philipp13909 96
SC  Burglengenfeld

BSV-OPF

Schiedsrichter

W.  Stich

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 1
Gewertete  Teilnehmer:       4 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 3
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10416 RANZINGER  Eva  Maria2:08.37 28.84 28.84 0.00
2. 10412 ZAUNER  Ingrid2:10.04 14.64 14.64 11.32
3. 10301 RANZINGER Jasmin2:11.25 23.84 23.84 19.52
4. 10283 HEIDER Maria2:11.41 59.08 59.08 20.60
5. 16909 KOECK  Laura2:14.15 201.71
6. 12771 RIES  Franziska2:16.06 101.33 101.33 52.12
7. 13575 HENNIG  Lena2:19.83 105.38
8. 12763 REITH  Lisa  Maria2:19.90 101.42
9. 10979 HIRSEKORN Nina2:22.06 118.99

10. 10299 HAGENGRUBER  Katrin2:22.26 136.17

>A< >C<
227.73 103.56

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10412 ZAUNER  Ingrid2:10.04 14.64 2.
2. 10301 RANZINGER Jasmin2:11.25 23.84 3.
3. 10416 RANZINGER  Eva  Maria2:08.37 28.84 1.
4. 10283 HEIDER Maria2:11.41 59.08 4.
5. 10414 FUELLER  Jacqueline 90.31 NIZ1

>B<
216.71

Berechneter  Zuschlag: 227.73( + 216.71 - 103.56 )   :   10   = 34.088

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 4 . 0 9 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 4 . 0 9 

Schiedsrichter:    W.  Stich    
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10365 EGNER  Florian2:02.16 27.81 27.81 0.00
2. 10428 EDER  Christoph2:02.49 19.68 19.68 2.35
3. 10986 DASCHNER  Matthias2:04.90 32.34 32.34 19.51
4. 10246 TREMMEL Tobias2:05.27 39.12 39.12 22.15
5. 10260 MAYER Daniel2:05.76 40.83 40.83 25.64
6. 10366 DAEUSCHINGER Florian2:05.78 57.75
7. 10241 REICHL Guenther2:06.00 53.23
8. 10423 RANZINGER  Lukas2:06.18 77.27
9. 10429 BRANDTNER Petr2:06.48 54.03

10. 10298 HEIDER Thomas2:06.56 49.92

>A< >C<
159.78 69.65

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10428 EDER  Christoph2:02.49 19.68 2.
2. 10365 EGNER  Florian2:02.16 27.81 1.
3. 10986 DASCHNER  Matthias2:04.90 32.34 3.
4. 10246 TREMMEL Tobias2:05.27 39.12 4.
5. 10260 MAYER Daniel2:05.76 40.83 5.

>B<
159.78

Berechneter  Zuschlag: 159.78( + 159.78 - 69.65 )   :   10   = 24.991

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 4 . 9 9 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 4 . 9 9 

Schiedsrichter:    W.  Stich    


